eandem  indulgentiam  per  prselatos  et  rectores  eccle- 
siarum  et  locorum,  civitatum  et  dioecesios,  et  alios  de 

quibus  eis  videbitur,  in  eisdem  ecclesiis  et  locis  per 
eosdem  prselatos,  rectores  et  alios,  modo  quo  supra, 

publicari  faciant  et  exponi  auctoritate  nostra  sub  vir- 
tu te  obedientise  mandare  procures ;  ill  am  in  prsemissis, 

in  honorem  ejusdem  Apostoli,  devotionis  eflBcaciam  et 
reverentige  studium  impensurus,  quod,  ejusdem  Apostoli 
intercedentibus  meritis,  tibi  ad  haereditatis  Dominicse 

gloriam  aditus  facilius  prseparetur ;  nosque  diligentiam 
quam  in  hac  parte  duxeris  adhibendam  in  Domino 
valeamus  merito  commendare.  Yolumus  insuper  et 

mandamus  quod,  te  in  remotis  agente,  dilecti  filii  Vi- 
carius  in  Spiritualibus  vel  Officialis  tui  prsedicta  omnia 
et  singula  cum  diligentia  exequantur.  Data  Pictavis, 
xij.  kalendas  Februarii,  pontificatus  nostri  anno  tertio. 

CXVIII. 

A  Secret  Letter  from  Wulfran,  Bishop  of  Beth- 
lehem, TO  Archbishop  Greenfield. 

[Reg.  archiep.  Greenfield,  i.  163-64.] 

Venerabili  patri   ac  domino,  domino  W.,  Dei   gratia  Orleans  ? 

archiepiscopo    Eboracensi    ac     Anglise    primati,    frater  ffj^  ''^' 
Wlfrannus,  eadem  ac  sedis  Apostolicse  gratia  episcopus  His  Friars 
Betlileemitanus,  subserviendi  paratam  voluntatem  cum  ̂ °  England 

. .         ,    ,  ^  are  pro- 
reverentia  et  honore.     Cum  subditi  mei,  Fratres  Beth-  hibited  by 

leemitani    de    Anglia,  mihi    sint    inobedientes,    contra-  k^"'  ̂̂ "^^ -,  begging. 
que  voluntatem  et  inhibitionem  meam  currant  per 
Angliam  qusestando,  et  in  absolutionibus  excedendo, 
sicque  decipiant  animas  mentiendo,  dominationem 
vestram  rogo  suppliciter  et  devote,  quatenus  suffraga- 

neis   vestris     dignemini     facere    scribi    quod    mandent 
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omnibus  suis  subditis  hos  nullo  modo  recipi  vel  audiri, 

cum  nos  eis  interdicimus    officium    qusestandi  seu  pro- 
curandi    nos    et    nostram    ecclesiam,  sicut    excellentise 

vestrse    constare    poterit    per    literas    nostras    patentes 

The  bearer,  quas  nos  tradidimus  fratri  Adse  de  Sancto  Laudo,  prse- 
Sancto        sentium    exhibitori :  tantum   inde,   si   placet,  facientes, 

Laudo,  will  quod  Dominum,  Cui  in  isto  facto  placere  studeo  et  credo, 
secretletter  babeatis    in    cselis    preemiatorem.      Quid    autem    super 

giving  the   i^qc  vestra    fecerit  celsitudo    mihi  vestro  placeat  facere 
reason  of  .  .  -r^  -,• 
this  prohi-  rescribi  per  prsesentium  portitorem.     Bene  et  diu  valeat 

bition.        vestra  dominatio  veneranda  !     Datum  Amb',  in  vigilia 
Beati  Jacobi. 

11. 

The  gene-       Nos  frater  Wlfrannus  de  Jac,  sedis  Apostolicee  gratia 

episcopus   Betble3-mitanus,    tenore    prsesentium   notum 
facimus  universis  quod  nos  officium  qujestandi,  omnem- 

que  administrationem  ecclesiae  Bethleemitan^e,  ac    om- 
nium membrorum    ejusdem  interdicimus  omnibus  tam 

Fratribus  Bethleemitanis,  quam   etiam  aliis  quibuscun- 
que ;  cum  nobis  const  et  eos  abuti  privilegiis    concessis 
nobis  ac  nostrse  ecclesise  Bethleemitanse  circum  ecclesiam 

factam    ....    per    nos    ac    prsedecessores    nostros : 

quos  vicarios  vel    procuratores    revocamus,    annullamus 

As  the       aQ    penitus    irritamus.     Quod    si   post    istam   nostram 

abuse  their  revocationem  ac  inhibitionem  aliqui  qusestare  prsesump- 

pnviieges,  gerint,  tanquam    falsarii  capiantur,  nobisque  et  eos  ca- 
ordered      pientibus  qusecunque  super  se  habuerint  condividantur. 

If  th^  ̂d^  ̂^^    etiam    rogamus    Priorem    Provincialem    Fratrum 
let  them  be  Prsedicatorum    in    Anglia,     Priorem    conventualem    et 

anTtifeir     Grardianum  Fratrum  Minorum  de  London.,  et  quemlibet 

nioney        eorum  in  solidum,  quod  istam  nostram  literam  per  aliquos 

Hrdesires  ̂ atres    suos  vel  alios,  prout    sibi  videbitur    faciendum, 

that  this      pablicari ;  et  de  dicta  publicatione  sub  sigillo  authentico 

published,   ̂ ^s  informent,  ut,  si  necesse  fuerit,  sseculare  brachium 

vel  potestatem  regiam  invocemus.     Dat'  Amb',  in  vigilia 
Beati  Jacobi. 
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In  dorso.     Secundo  nonas  Septembris,  anno  gratise  On  Sept.  4, 

MO.  ccc°.    octavo,    indictione    sexta,    apud    Thorp  juxta  ̂^^^^^  ̂.^^^ 
Ebor.,  per  qiiendam  fratrem  Prsedicatorem  de  comitatu  given  to  the 
Lincoln,  oriunduin,  de  Conventu  Parisiense  existentem,  ̂ ^^  YtS^ 
habentem  cognomen  de  Sancto  Laudo  ;  cujus  nomen  et 

cognomen  est  in  quadam  secreta  litera  residente  penes 

dominum  vel  Johannem  de  Burton,    qui    eam  legit,  et 

in  manu  sua  tenuit,  prsesentata  fuit  hsec  litera  patens